Ostrad Fahrrader GmbH

Freitag, den 23. August 2019, um 10:36

Starterliste: Priifung 24 Abt. : Springpferdepriifung KI.A**

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0534

0071

0548

0539

001

002

003

004

Reiter (Nach-, Vorname)

Boomerang 29 Landoulsi,Riad

SJ Pferdesport Pausin e. V.
Capitolia 3 Kraus,Franziska

Reitclub Griine Linde e.V.
Corpillon Blue PS Bose,Stefan

RFYV Schorfheide e. V.
Delta Air Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e. V.

PARCOURS@PC Timing - Copyright © WIEBROCK Mess- und Regeltechnik GmbH, Germany

Nation Zeit
GER ==

GER mmm
GER mmm
GER mmm

Seite 1



