Ostrad Fahrräder GmbH

Freitag, den 23. August 2019, um 10:36



Starterliste: Prüfung 24 Abt. : Springpferdeprüfung Kl.A**

Platz Kopf-Nr.	Start-Nr.	Pferd	Reiter (Nach-, Vorname)	Nation Zeit
0534	001	Boomerang 29	Landoulsi,Riad SJ Pferdesport Pausin e.V.	GER
0071	002	Capitolia 3	Kraus,Franziska Reitclub Grüne Linde e.V.	GER
0548	003	Corpillon Blue PS	Böse,Stefan RFV Schorfheide e.V.	GER
0539	004	Delta Air	Ew ald,Felix Reitclub Gut Wochowsee e.V.	GER